

باسمه تعالی

صورتجلسه کارگروه تخصصی آب اتاق بازرگانی گیلان

<b>موضوع جلسه:</b> <b>کارگروه آب</b>	<b>تاریخ جلسه:</b> ۱۴۰۲/۰۸/۱۰	<b>مدت جلسه:</b> ۲ ساعت
<b>مکان جلسه:</b> اتاق بازرگانی، صنعت، معدن و کشاورزی استان گیلان		
<b>دستور کار جلسه:</b> - معرفی و آشنایی اعضای کارگروه - تحویل ابلاغ به اعضای کارگروه -ارایه نقطه نظرات تخصصی پیرامون مسائل مرتبط با آب		

خلاصه جلسه :

به استناد دعوت نامه شماره ۱۴۰۲/۲۳۵۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ از سوی ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنعت، معدن و کشاورزی استان گیلان جلسه راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه در سالن جلسات اتاق تشکیل شد.

ابتدا رئیس کارگروه آب ضمن خوش آمد به اعضای جلسه و تشکر از حضور به موقع به بیان اهداف کارگروه پرداختند. پس از آن آقای مهندس علی اصغر داداش پور از اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی گیلان نکاتی را در مورد شرح وظایف و ماموریت های اتاق بازرگانی، قانون بهبود فضای کسب و کار، شورای گفتگوی بین بخش های دولتی و خصوصی بیان نمود. و سپس هر کدام از اعضا نقطه نظرانی به شرح زیر بیان نمودند:

آقای مهندس امینی، نسبت به طرح سئوال، انجام طرح های مطالعاتی و تحقیقاتی با رویکرد کمک به بخش خصوصی و افزایش تولید و بهره وری مصرف آب مطالبی را عنوان نمود.

آقای دکتر مجتهدی، در مورد مشخص شدن موضوعات مورد مطالعه و پژوهش مطالبی را عنوان نمود.

آقای مهندس خوش قلب، در مورد میزان حمایت مالی از طرح های پژوهشی و مطالعاتی، عملیاتی شدن طرح های مطالعه شده، استفاده از مجامع بین المللی، ارزش گذاری طرح ها و پروژه های تحقیقاتی و انجام آنها با کارهای ترویجی عنوان نمود.

آقای مهندس مومنی، در خصوص اهمیت استفاده از منابع آب داخلی استان بر اساس مطالعات تاکید نمود.

آقای دکتر پیرمردیان، در خصوص ارایه رئوس دغدغه های آب توسط هر کدام از سازمان ها و موسسات بیان نمود.

آقای مهندس شیخ الاسلامی، در مورد اهمیت و نقش ترویج، داشتن برنامه کاری برای کارگروه و درخواست جلسه شرکت های مهندسين مشاور استان با اتاق بيان نمود.

آقای دکتر یزدانی، در خصوص کمیته پیگیری حبابه، برنامه ریزی در حالت های بحران و اضطراری، کمبود نیروی کارشناسی در دستگاههای دولتی، مشکل عدم نگهداری کارشناسان در شرکت های مهندسين مشاور، اهمیت مشارکت بهره برداران و تشکل های آب بران برای مدیریت و توزیع آب کشاورزی در کانال های درجه ۳ و ۴ مطالبی را عنوان نمود.

آقای مهندس نظری، در خصوص فاضلاب، پساب و پسماند و مشکل کیفیت پایین آب رودخانه های داخل شهرها و کمبود اعتبارات بخش فاضلاب در استان مطالبی را عنوان نمود.

در نهایت خانم مهندس یوسفی توضیحاتی در مورد دسته بندی زیر شاخه های مختلف حوزه تخصصی آب عنوان نمود.

در پایان پس از جمع بندی نقطه نظرات اعضا مواردی به شرح زیر مورد تایید و تصویب قرار گرفت.

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مدت زمان اجرا
۱	مقرر گردید نقطه نظرات اعضا بصورت گزارش، نقد، پیشنهاد و تحلیل مورد جمع بندی قرار گرفته و مراتب به اطلاع کمیسیون کشاورزی برای پیگیری ها و اقدامات بعدی قرار گیرد.	کارگروه تخصصی آب	هر ماه یکبار
۲	مقرر گردید جلسات کارگروه آب به صورت ماهانه برگزار گردد.	دبیر خانه اتاق و کارگروه تخصصی آب	هر ماه یکبار
۳	مقرر گردید هر کدام از اعضا نسبت به ارائه حداکثر دو طرح مرتبط با آب استان که نیاز به مطالعه و تحقیق دارند را بهمراه هزینه تقریبی انجام آن اقدام نمایند.	هر کدام از اعضا	۱۰ روز
۴	مقرر گردید اتاق بازرگانی استان طی نامه ای به شرکت آب و فاضلاب، شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری و زهکشی و سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان مبنی بر معرفی نماینده جهت حضور در جلسات اقدام نماید.	دبیر خانه اتاق	۳ روز